Hanc Moysi Aethiopsis vitam fuisse cognouimus, qui & ipse inter magnos illos numeratus est viros. Obiit autem septuagesimo & quinto

etatis suae anno apud Scithin, vbi presbyter quoque factus, septuaginta discipulos moriens reliquit.

Vita PAVLI monachi ex monte* Ferine.

MONS est in Aegypto, qui ad vastissimam Scithensis regionis solitudinem tenditur, cui nomen est Ferine. In hoc monte paene quingenti resident abstinentissimi monachi; in quibus est quidam qui Paulus vocatur, egregius monachus, qui huiusmodi moribus vixit; Non ex quacumque re negotiatus est vniquam, non aliquod opus fecit, non ab vilo aliquid praeter id quo vesceretur accipit: nihil autem aliud faciebat, nisi quod incessanter orabat: statutas sane atque manifestas, hoc est

Hic ipse cum ad sanctum Macarium illum, cui erat cognomen Urbani, videndi ipsius causa aliquando venisset, dixit ad eum: Abba Macari, valde tristis sum. Quem cum referre ille tristitiae suae causam cogeret, ita respondit: In vico aliquo, virgo quaedam esse perhibetur, triginta annos in monasterio habens, quam ieiunare cognoui, atque ita septimanas iugiter totas, post quinque semper dies gustando transigere, quotidie facere septingentas numero orationes. Quo cognito se desperasse dicebat, eò quod cum ipse esset vir, & sani corporis, plus quam trecentas orare non posset. Cui sanctus Macarius ad ista respondit, dicens: Ego sexagesimum annum agens, centenas orationes per dies singulos facio, & tantum operis exerceo, quantum sufficere mihi possit ad vitam: certum mihi etiam tempus excipio, quo salutationem atque sermonem fratribus reddo, nec me super hoc ut negligentem inculant atque reprehendunt cogitationes meae. Si autem tu qui trecentas orationes facis, insuper à conscientia tua te redargui dicis, manifestum est quod aut has sine aliqua reprehensione non facias, aut quod plures nolis facere cum possis.

Vita CHRONII Presbyteri & EULOGII Scholastici.

CHRONIUS mihi Nitriae presbyter aliquando referebat, cum essem, inquit, adhuc iuuenis, & fatigatus spiritu acediae, quodammodo me te languerem, de archimandriam mei monasterio fugi, & usque ad Antonij montem errando perueni. Sedebat autem ille in ultimo solitudinis, inter loca quae Babylonis & Herculis habent nomen, vnde itur ad rubrum mare, prope triginta millibus à fluuio separata. Cum ergo venissem ad monasterium eius, quod propinquum flumini erat, vbi discipuli ipsius in eo qui Pispir appellatur loco, Macarius & Amatus sedebant, qui; supradictum virum defunctum sepelierunt, per quinque ibidem expectavi dies, ut Antonium sanctum viderem. Dicebatur autem ad monasterium ipsum venire saepissime, aliquando post decem, aliquando etiam post viginti, interdum post quinque dies, prout illuc eum exhibuisset Deus multis qui confluebant ad idem monasterium profuturum.